МОУ «Скребловская средняя
общеобразовательная школа»
18.05.2012г.

ПРИКАЗ № 132
О создании комиссии по выставлению
оценок в 9 классе
В соответствии с Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников 9,11 классов государственных муниципальных образовательных учреждений, приказ МО РФ  № 1075 от 03.12.99г с изменениями и дополнениями, утвержденными приказом МО РФ от 21.01.2003г. № 135 распоряжением комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 18.04.2012г. № 1585-р «О проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, в общеобразовательных учреждениях Ленинградской области в 2012 году» и на основании приказа комитета образования администрации Лужского муниципального района № 234 от 17.05.2012г. «Об утверждении Положения о выставлении итоговой оценки выпускникам 9 классов, сдавших экзамен, организованный территориальной экзаменационной комиссией в Лужском муниципальном районе»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для выставления итоговых оценок выпускникам  9 класса, сдавшим экзамены  в 2012 году, организованные территориальными экзаменационными комиссиями в следующем составе:
- Хиткова О.В. – председатель комиссии;

- Акулова Н.Н. – заместитель председателя;

члены комиссии:
- Хайдуков М.М.- классный руководитель 9 класса;
- Осипова С.Н. – учитель русского языка, секретарь;

- Савченко И.В. – учитель математики.

2. Комиссии осуществлять свою работу в период проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 класса,  сроки полномочий истекают по окончании аттестационного периода выпускников 9 класса.

3. По результатам решения комиссии издается приказ об утверждении итоговой оценки выпускникам, сдавшим экзамены.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

и.о. директора школы
________________

Хиткова О.В.

                  (подпись)
                            (расшифровка подписи)
С приказом ознакомлены:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата ознакомления
	Расшифровка подписи

	1.
	Акулова Н.Н.

	2.
	Хайдуков М.М.

	3.
	Осипова С.Н.

	4.
	Савченко И.В.